БОЛЬШЕАРБАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 16.12.2021                              с. Большой Арбай	№ 8

О внесении изменений в решение Большеарбайского сельского Совета депутатов от 27.11.2019 № 59 «О введении земельного налога»

    В соответствии со статьей 397 Налогового кодекса РФ (в редакции Федерального закона от 29.09.2019 №325-ФЗ), руководствуясь Уставом Большеарбайского сельсовета Саянского района Красноярского края, Большеарбайский сельский Совет депутатов

                                                 Решил:

1. Внести в решение Большеарбайского сельского Совета депутатов от 27.11.2019 № 59 «О введении земельного налога» следующие изменения:
1.1. абзац 3 пункта 4 изложить в новой редакции:
«-налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок
не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом».
     2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную                        комиссию          по местному самоуправлению, законности и защите     прав   (председатель Петухова С.В.)
3.     Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Новости Большого Арбая» и  подлежит размещению на странице Большеарбайского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Глава сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                                                                  В.В.Воробьев